edycja 1.5    2021-06-01
mikolab Mirosław Kot
ul. Franciszka Marii Lanciego 7B/2,  02-792 Warszawa
WLD-24P Detektor wycieku wody
Przeznaczenie Detektor WLD-24P przeznaczony jest do ochrony pomieszczeń i ich wyposażenia przed
skutkami zalania wodą. Detektor współpracuje z elastycznymi sondami liniowymi typu
WLS o długościach od 2 do 25m. Działanie urządzenia oparte jest na pomiarze prze-

ul. Franciszka Marii Lanciego 7B/2,  02-792 Warszawa
 SPOSÓB ZAMAWIANIA
WLD-24P Detektor wycieku wody, alarm świetlny i dźwiękowy, przekaźnik alarmowy, zasilanie AC/DC 24 V
 PRODUKTY POWIĄZANE
WLD-230P Detektor wycieku wody, alarm świetlny i dźwiękowy, przekaźnik alarmowy, zasilanie AC 230 V
WLS-02M Liniowa sonda wycieku wody do detektorów WLD, długość 2 m
WLS-05M Liniowa sonda wycieku wody do detektorów WLD, długość 5 m
WLS-10M Liniowa sonda wycieku wody do detektorów WLD, długość 10 m
WLS-15M Liniowa sonda wycieku wody do detektorów WLD, długość 15 m
WLS-20M Liniowa sonda wycieku wody do detektorów WLD, długość 20 m
WLS-25M Liniowa sonda wycieku wody do detektorów WLD, długość 25 m
BLC-24A * Sterownik do rozdzielnic, BACnet MS/TP, zasil 24V DC, 24BI/BO/S0
BLC-24BL * Sterownik do rozdzielnic, BACnet MS/TP, zasil 24V DC, 24BI/BO/S0, led we/wy, złącza wypinane
*     Sterowniki umożliwiają dystrybucję alarmów o wycieku w systemach automatyki budynków zgodnych
z protokołem BACnet®. Do jednego sterownika można podłączyć maksymalnie 24 detektory WLD.